Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Caatiba

terça-feira, 7 de junho de 2022 Ano IX - Edição nº 00861 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Caatiba publica

Avenida Francisco Viana | 07 | Centro | Caatiba-Ba

www.caatiba.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CF180BF38A460417BA1A73B259323B8D

terça-feira, 7 de junho de 2022  |  Ano IX - Edição nº 00861 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Caatiba

SUMÁRIO
• ERRATA AO AVISO DE  CHAMADA PUBLICA Nº 001/2022.

Avenida Francisco Viana | 07 | Centro | Caatiba-Ba

www.caatiba.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CF180BF38A460417BA1A73B259323B8D

terça-feira, 7 de junho de 2022  |  Ano IX - Edição nº 00861 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Caatiba
Credenciamento

ERRATA AO AVISO DE CHAMAMENTO PÚBLICO 001/2022

PUBLICADO terça-feira, 24 de maio de 2022 | Ano IX - Edição nº 00855 | Caderno 1.

Onde se lê: CHAMAMENTO PÚBLICO 001/2022

Leia-se: CHAMAMENTO PÚBLICO 002/2022

AVISO DE CHAMAMENTO PÚBLICO 002/2022.

A Prefeitura Municipal de Caatiba – Bahia, em acordo com a Lei nº 8.666/93, 11.947/09 e RESOLUÇÃO/CD/FNDE Nº

006/2020, torna público que será realizada uma licitação Chamada Pública nº 001/2022, para credenciamento de fornecedores,

cujo objeto é a aquisição de Gêneros Alimentícios da Agricultura Familiar e do Empreendedor Familiar Rural, necessários ao

atendimento do Programa Nacional de Alimentação Escolar/PNAE, no Município de Caatiba/BA, que será realizado no dia

09.06.2022, às 09h30min na Av. Francisco Viana, nº 07, Centro Caatiba/BA. Os demais atos serão publicados no diário oficial

do município. O Edital encontra-se disponível no link http://www.ipmbrasil.org.br/DiarioOficial/ba/pmcaatiba/diario. Robson

Lima Rocha – Presidente da CPL, Caatiba, BA – 24/05/2022.

Avenida Francisco Viana | 07 | Centro | Caatiba-Ba

www.caatiba.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CF180BF38A460417BA1A73B259323B8D

		2022-06-07T11:25:50-0300